BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
______________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________

Số 2399/TB-ĐHDT Đà Nẵng, ngày 22 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc xét học phần Giáo dục thể chất

Kính gửi: Lãnh đạo các đơn vị trong toàn trường

Căn cứ Thông tư số 25/2015/TT-BGDĐT ngày 14/10/2015 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về chương trình môn học giáo dục

thể chất thuộc các chương trình đào tạo trình độ đại học;

Căn cứ điều kiện cụ thể về tổ chức giảng dạy các học phần giáo dục thể

chất tại Trường.

Hiệu trưởng Trường Đại học Duy Tân thông báo:

1. Sinh viên thuộc các khóa tuyển sinh từ 2015 (K21) đến khóa tuyển sinh

2017 (K23) được xem xét công nhận hoàn thành nội dung Giáo dục thể chất nếu

sinh viên đã tham gia học ít nhất 3 học phần với điểm đánh giá đạt theo quy

định.

2. Các Khoa phối hợp với Trung tâm GDTC&QP hoàn thành danh sách

sinh viên thuộc diện trên chậm nhất đến hết ngày 05/11/2021 để ra Quyết định

công nhận hoàn thành học phần Giáo dục thể chất và chuyển Quyết định về

Phòng Đào tạo.

Để đảm bảo thực hiện tốt các nội dung trên, đề nghị lãnh đạo các đơn vị

phối hợp thực hiện.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 (Đã ký)

 TS. Nguyễn Phi Sơn